móng, cột gạch, tường 

xây gạch, tô vữa xi măng, xà gồ gỗ, bồn cầu xổm, chất lượng nhà vệ sinh còn lại 
khoảng 40%;

+ 01 Cây dừa khoảng 07 năm tuổi.
1.2. Địa chỉ của tài sản: Ấp Phước An, xã Phước Hải, Thành phố Hồ Chí Minh.
1.3. Giá khởi điểm của tài sản đấu giá: 3.830.390.000 đồng.
(Bằng chữ: Ba tỷ, tám trăm ba mươi triệu, ba trăm chín mươi ngàn đồng).
2. Tiêu chí lựa chọn tổ chức đấu giá tài sản: 
2.1. Có tên trong danh sách các tổ chức hành nghề đấu giá tài sản do Bộ Tư 

pháp công bố.
2.2. Cơ sở vật chất, trang thiết bị cần thiết bảo đảm cho việc đấu giá đối với 

loại tài sản đấu giá.
2.3.